PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 068/2010.
Objeto: aquisição de produtos médico-hospitalar e de enfermagem, bloqueador solar e óleo
e loção hidratante, com entrega fracionada, para atender a Divisão Municipal de Saúde e
PSF’s, pelo período que corresponde até 31/12/2011, conforme Anexo I .
Na publicação do dia 07/12/2010 referente ao Extrato do Termo de Adjudicação e
Homologação do presente processo licitatório, onde constou: “- H. A. SILVA COMÉRCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – ME, nos itens 06 ao 08, 15 ao 18, 24, 26, 27, 29 ao
33, 37 ao 39, 42 ao 45, 53 ao 56, 59 ao 64, 69, 75,  78 ao 81, 83, 85, 86, 103 e 105, com
valor total de R$ 65.354,55 (sessenta e cinco mil, trezentos e cin quenta e quatro reais e
cinquenta centavos) ”, consta-se corretamente: “- H. A. SILVA COMÉRCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA – ME, nos itens 03 ao 08, 15 ao 18, 24, 26, 27, 29 ao 33, 37 ao 39,
42 ao 45, 53 ao 56, 59 ao 64, 69, 75, 78 ao 81, 83,  85, 86, 103 e 105, com valor total de R$
65.354,55 (sessenta e cinco mil, trezentos e cinque nta e quatro reais e cinquenta
centavos) ”. Publique-se. Rosana, 09 de dezembro de 2010. Aparecida Batista D. Barreto de
Oliveira – Prefeita Municipal.